SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA – SEET/G

EDITAL Nº 1/2017 – SEET/G/UNICENTRO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE EXAMES FINAIS EM ÉPOCA ESPECIAL  - Campus Cedeteg – 2º Semestre Ano Letivo: 2016

O Vice-Diretor  do Setor  de Ciências Exatas e  de Tecnologia,  da Universidade Estadual  do Centro-Oeste,  no uso de suas atribuições
regulamentares, divulga data e horário das provas de exame final em época especial, conforme segue:

N° DO
PROTOCOLO

ACADÊMICO(A) SOLICITANTE DISCIPLINA PROFESSOR(A) DEPTO
RESULTADO

Data Horário Local

97/2017 Bárbara de Almeida Silvério Física Experimental II (Física - Noite) Tânia Toyomi Tominaga DEFIS/G 14/02/2017 14:00 DEFIS/G

74/2017 Ana Carolina Nunes da Cruz Física I Ricardo Yoshimitsu Miyahara DEFIS/G 14/02/2017 18:50 DEFIS/G

217/2017 Ana Paula Malinoski Rodrigues Química Orgânica Yohandra Reyes Torres DEQ/G 14/02/2017 14:00 Sala de Reuniões do DEQ/G

220/2017 Ana Paula Malinoski Rodrigues Cálculo II Jotair Elio K. Junior DEQ/G 13/02/2017 13:20 DEMAT/G

221/2017 Ana Paula Malinoski Rodrigues Química Quântica Ricardo Celeste DEQ/G 13/02/2017 10:00 Sala de Reuniões do DEQ/G

378/2017 Wylian Neves Miranda Química Inorgânica Estrutural Rafael Marangoni DEQ/G 14/02/2017 14:00 Sala 1 – Bloco 5

379/2017 Wylian Neves Miranda Química Quântica Ricardo Celeste DEQ/G 13/02/2017 10:00 Sala de Reuniões do DEQ/G

Gabinete do Vice-Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia, Unidade Universitária de Guarapuava, em 8 de fevereiro de 2017.

Prof. Rodrigo Oliveira Bastos,
Vice-Diretor do Setor de Ciências
Exatas e de Tecnologia – SEET/G

Portaria nº 677/2016-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/